第４７６９号 令和２年１１月１６日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定地域密着型サービス事業者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保

険課】 ２

○ 指定地域密着型サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福

祉部介護保険課】 ３

○ 精神通院医療に係る指定自立支援医療機関からの変更の届出【保健福

祉局障害福祉部精神保健福祉課】 ４

1

北九州市告示第４０４号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和２年１１月１６日

北九州市長 北 橋 健 治

地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０６

００２０８

空色のカメレ

オン

北九州市八幡東

区春の町五丁目

１番１２号オー

クランドヒルズ

八幡１階

合同会社ビー

スティルヒア

令和２年

１１月１

日

2

北九州市告示第４０５号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の５第２項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者から事業の廃止の届出があったので、同法第７

８条の１１第２号の規定により次のとおり告示する。

令和２年１１月１６日

北九州市長 北 橋 健 治

地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０７０５

０４３７０

デイサービス

センターイエ

ロー

北九州市小倉南

区徳力一丁目１

番１８号

有限会社Ｙｅ

ｌｌｏｗ

令和２年

６月３０

日

３４７０２

１１２５５

通所介護事業

所かがやき高

須

広島市西区高須

四丁目１２番２

２号

株式会社Ｌ．

Ｓ．Ｉ．

令和２年

８月３１

日

3

北九州市告示第４０６号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第６４条の規定により精神通院医療に係る指定自立支援医療

機関から変更の届出があったので、同法第６９条第２号の規定により次のとお

り告示する。

  令和２年１１月１６日

北九州市長 北 橋 健 治

精神通院医療に係る指定自立支援医療機関の所在地の変更

指定自立支援医療機関の

名称

指定自立支援医療機関の所在地 変更年月日

訪問看護ステーションキ

タキュウ

旧 北九州市小倉南区朽綱西二丁

目１１番３号

令和２年１

０月１日

新 北九州市小倉南区湯川新町四

丁目２０番１６号

4